
   Zarządzenie Nr 61/2011 
Wójta Gminy Marcinowice 

   z  dnia 29.08.2011r. 
 
 w sprawie: zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 49/1, AM-1,  pow. 0,5246 ha, położoną w obrębie Marcinowice 
stanowiącą mienie komunalne Gminy Marcinowice na sąsiednią  nieruchomość gruntową 
niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 50/2 i 50/3, AM-1,  pow. 
0,5246 ha położoną w obrębie Marcinowice, stanowiącą własność Pana Piotra Kamińskiego 
zam. Marcinowice, ul. Piekarska1. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651), oraz zgodnie z § 9 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 
28 marca 2007r. w sprawie: ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice, zarządzam co następuje: 
 
§1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną w 
ewidencji gruntów jako działka nr 49/1, AM-1, pow. 0,5246 ha, położoną w obrębie 
Marcinowice, stanowiącą mienie komunalne Gminy Marcinowice na sąsiednią nieruchomość 
gruntową niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 50/2 i 50/3, AM-1,  
pow. 0,5246 ha położoną w obrębie Marcinowice, stanowiącą własność Pana Piotra 
Kamińskiego.  
Zgodnie z wycena biegłego cena nieruchomości wynosi: 113 225,00 zł +23% VAT  w kwocie: 
26 041,75 zł  = 139 226,75 zł 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                      Wójt 
 
             (-) Jerzy  Guzik 
 

 


